



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Fannucchi Ejendomme ApS

Blytækkervej 6, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 03 39 15

### Årsrapport

1. juli 2020- 30. juni 2021

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den <sup>Ka</sup>12/2021

Mogens Fannucchi.

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2020/2021 . . . . . side 9

Balance pr. 30. juni 2021 . . . . . side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 12

Noter . . . . . side 13

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Fannucchi Ejendomme ApS  
Blytækkervej 6  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 33 03 39 15  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Mogens Fannucchi

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Virksomhedens formål er investering og udlejning af fast ejendom, samt naturlig i forbindelse hermed værende virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været mindre i forhold til 2019/2020.

Årets resultat kr. -928.649 anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr
BRUTTOFORTJENESTE .....		36.139	116
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....		0	99
Andre driftsomkostninger .....	1	<u>168.004</u>	<u>0</u>
 RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-131.865	17
 Andre finansielle indtægter .....	2	12.657	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	<u>291.573</u>	<u>168</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-410.781	-151
 Skat af årets resultat .....	4	<u>517.868</u>	<u>-34</u>
 <u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>-928.649</u></u>	<u><u>-117</u></u>
 <b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat .....		<u>-928.649</u>	<u>-117</u>
 <u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>-928.649</u></u>	<u><u>-117</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Bygninger og grunde . . . . .		0	10.239
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER . . . . .		0	10.239
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT . . . . .</u>		0	10.239
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder . . . . .		645.496	0
Andre tilgodehavende . . . . .		172.725	0
TILGODEHAVENDER . . . . .		818.221	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER . . . . .		2.443.980	15
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT . . . . .</u>		3.262.201	15
<u>AKTIVER I ALT . . . . .</u>		<u>3.262.201</u>	<u>10.254</u>



## BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		80.000	80
Overført resultat .....		<u>620.439</u>	<u>1.549</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>700.439</u>	<u>1.629</u>
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>1.385</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>0</u>	<u>1.385</u>
Prioritetsgæld .....		0	4.048
Gæld til pengeinstitutter .....		<u>0</u>	<u>77</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>0</u>	<u>4.125</u>
Kortfristet del af langfristet prioritetsgæld .....		0	370
Kortfristet del af langfristet gæld til pengeinstitutter .....		0	110
Selskabsskat .....		1.902.868	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		20.288	1.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.380	16
Anden gæld .....		<u>625.226</u>	<u>762</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>2.561.762</u>	<u>3.115</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>2.561.762</u>	<u>7.240</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u><u>3.262.201</u></u>	<u><u>10.254</u></u>
Eventualposter m.v. ....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2021.....	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2020 .....	1.549.088	1.666
Overført i henhold til resultatdisponering.....	<u>-928.649</u>	<u>-117</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2021 .....	<u>620.439</u>	<u>1.549</u>
<b>Egenkapital ialt pr. 30. juni 2021 .....</b>	<b><u>700.439</u></b>	<b><u>1.629</u></b>

## NOTER.

### Note 1. Særlige poster:

Regnskabsposten andre driftsomkostninger omfatter regnskabsmæssige tab ved salg af ejendommen.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>	kr.	1.000 kr.
Renter tilknyttede virksomheder . . . . .	<u>12.657</u>	<u>0</u>
	<u>12.657</u>	<u>0</u>

### Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:

Renter tilknyttede virksomheder . . . . .	398	37
Øvrige . . . . .	<u>291.175</u>	<u>131</u>
	<u>291.573</u>	<u>168</u>

### Note 4. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	1.902.868	0
Regulering af udskudt skat . . . . .	<u>-1.385.000</u>	<u>-34</u>
	<u>517.868</u>	<u>-34</u>

### Note 5. Eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Der er deponeret kr. 15.500 på en deponeringskonto i forbindelse med tidligere salg af et sommerhus, som ikke er frigivet.

